
TIME SPORTS COURT WORKSHOP TENT

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

16:00 CLOSE

6月24日（日）スポーツコート タイムテーブル

TIME TABLE 6/24  sun

ダブルダッチ教室 
REGSTYLE 
14:30-16:00 

アクロヨガ体験 
西浦莉紗 
12:45-14:15 

ラグビー 
プレイグラウンド 
廣瀬俊朗 
11:00-12:30

空手教室 
中迫剛 

13:30-15:30 

アームレスリング大会 
伊東祐和、祐俊 
10:30-12:30 

※タイムスケジュールは予告なく変更になる場合がございます。

※各ワークショップにご参加希望の方は開始時間の15分前までに 
　スポーツコート受付までお越しください。 
　希望者多数の場合は先着順とさせていただきます。 
※参加費無料


