

## 6月24日(日)スポーツコート タイムテーブル

TIME	SPORTS COURT	WORKSHOP TENT
10:00		
		アームレスリング大会
11:00	ラグビー	伊東祐和、祐俊
	プレイグラウンド	10:30-12:30
12:00	廣瀬俊朗 11:00-12:30	
13:00	アクロヨガ体験 西浦莉紗	
	12:45-14:15	空手教室
14:00		中追剛
	ダブルダッチ教室	13:30-15:30
15:00	REGSTYLE	
	14:30-16:00	
16:00		
	※各ワークショップにご参加希	望の方は開始時間の15分前までに
17:00	スポーツコート受付までお越	しください。
11130	<ul><li>希望者多数の場合は先着順と</li><li>※参加費無料</li></ul>	させていただきます。
18:00	WHO WHO CHINAL!	
10100		